Республика Бурятия Мухоршибирский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Кусотинское»

Совет депутатов муниципального образования «Кусотинское»
(сельское поселение)

РЕШЕНИЕ
22.11.2018                                                                                                          № 13
О регистрации депутатской группы (фракции)

 «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете депутатов МО СП «Кусотинское»

     Рассмотрев уведомление уполномоченного депутата о создании депутатской группы (фракции) «Единая Россия» в Совете депутатов МО СП «Кусотинское» Мухоршибирского района
Совет депутатов решил:

1. Зарегистрировать депутатскую группу (фракцию) «Единая Россия» в Совете депутатов МО СП «Кусотинское» Мухоршибирского района в следующем составе:

1.__Цыбиков Цырен Дондокдоржиевич________
2.__Бимбаева Наталья Андреевна_____________
3.__Санжиев Санжи-Митып Доржиевич________
4.__Бимбаева Дугарма Дашажамсовна________
    2. Назначить руководителем депутатской группы (фракции) «Единая Россия»__Санжиева Санжи-Митып Доржиевича________________________
    3. Считать утратившим силу решение Совета депутатов № 9 от 17.10.2013г.

    4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования в установленном порядке.

Глава МО СП «Кусотинское»                                                  О.В.Балсанова